
Директор (организация) ФИО 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

с.Акша  

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.10.2022 г.         №13/1 

 

О внедрении целевой модели наставничества в МБУДО «ДДТ с. Акша» 

 

На основании приказа Комитета образования администрации 
муниципального района «Акшинский район» от 29 марта 2022 г. №40 «О 
внедрении целевой модели наставничества в образовательной организации»,  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Назначить руководителем проектной группы по внедрению проекта 
«Целевая модель наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша» заместителя 
директора по УВР «Сергиенко С.А. 
2. Утвердить состав проектной группы по внедрению проекта «Целевая 
модель наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша»: Сергиенко С.А. зам. 
директора по УВР, Сулейманова К.С. педагог дополнительного образования, 
Пляскин А.В. педагог дополнительного образования. 
3. Проектной группе: 
- изучить цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель 
наставничества» и разработать план внедрения проекта «Целевая модель 
наставничества» в МБУДО «ДДТ с. Акша» в срок до 10.11.2022 г. 
- Разработать Положение о наставничестве в срок до 15.11.2022 г.  
Ответственный Сергиенко С.А.  
4. Рассмотреть план внедрения проекта «Целевая модель наставничества», 
Положение о наставничестве в МБУДО «ДДТ с. Акша» на заседании 
педагогического совета учреждения (16.11.2022 г.). 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
Директор МБУДО «ДДТ с. Акша»                                   О.И.Корбут



Наименование организации 

 

 


	О внедрении целевой модели наставничества в МБУДО «ДДТ с. Акша»

		2022-11-17T10:55:07+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА С. АКША"




